
 
 

UCHWAŁA NR XLI/312/23 
RADY GMINY KONECK 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) i art. 6 r ust. 3, ust. 3a – 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2519, poz. 1549 i poz. 2797) i po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Aleksandrowie Kujawski, Rada Gminy Koneck: 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/181/21 Rady Gminy Koneck z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi ( Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego z 2021 r. poz. 1454) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 13) otrzymuje brzmienie: 

„13) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych:”;  

2) w § 3 pkt 3) lit  i) otrzymuje brzmienie: 

„i) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych – w godzinach pracy punktu”.; 

3) w § 4 pkt 13) otrzymuje brzmienie: 

„13) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych należy gromadzić w kontenerach lub 
workach, a następnie przekazywać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koneck. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1158



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Koneck 

 
 

Zbigniew Raszka 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1158


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 13

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera i

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 13


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-14T11:33:49+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




